

## تهیه ۴۰۰ بسته معیشتی در رزمایش کمک مومنانه دانشگاه آزاد نجف آباد

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد از تهیه بیش از ۴۰۰ بسته معیشتی در راستای اجرای رزمایش سراسری کمک مؤمنانه در این واحد دانشگاهی خبر داد.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز، علی اکبر حسین رضا از تهیه بیش از ۴۰۰ بسته معیشتی مواد غذایی جهت توزیع بین نیازمندان در راستای اجرای رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه خبر داد و گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد در لیبیک به فرمایش مقام معظم رهبری در راستای کمک به نیازمندان و اقشار کم‌درآمد و آسیب‌دیده از بیماری کرونا، با هدف کمک به این رزمایش، تهیه بسته های معیشتی را در دستور کار خود قرار داد.

وی افزود: بیش از ۴۰۰ بسته معیشتی در قالب رزمایش کمک مومنانه جهت توزیع بین نیازمندان تهیه شد که ارزش ریالی هر یک از آنها بین یک میلیون و دویست تا یک میلیون و پانصد هزار ریال برآورد شده است.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد ادامه داد: ۱۰۰ بسته معیشتی توسط کارکنان و استادان، ۲۵۰ بسته معیشتی توسط معاونت فرهنگی و دانشجویی و ۷۰ بسته مواد غذایی توسط بسیج دانشجویی این واحد دانشگاهی، در مجموع به ارزش بیش از ۵۰۰ میلیون ریال تهیه و بین نیازمندان توزیع شده است.

حسین رضا همچنین افزود: بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد با همکاری بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای اصفهان، شهرضا و بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با تشکیل قرارگاه مبارزه با کرونا در محل ناحیه بسیج دانشجویی استان اصفهان فعالیت هایی را به صورت مشترک انجام داده اند.

وی ادامه داد: حضور در بیمارستان های محل بستری بیماران کرونایی و تقدیر از کادر درمانی بیمارستان، تهیه و تولید ۱۳۰۰۰ بسته بهداشتی و توزیع در مناطق کمتربرخوردار شهرستان اصفهان همراه با آموزش خانه به خانه و توزیع بروشورهای آموزشی، برپایی ۸ غرفه در میادین اصلی شهر اصفهان جهت غربالگری و آموزش حضوری به افراد، معرفی افراد داوطلب جهت حضور در بیمارستانها و نقاهتگاه های درمانی و همچنین معرفی افراد داوطلب برای پاسخگویی در سامانه ۴۰۳۰، حضور در سطح شهر و بیمارستان ها جهت انجام عملیات ضدعفونی و گندزدایی، تولید ۳۱ هزار عدد ماسک بهداشتی، تولید شیلد پزشکی، تولید ۱۰۰ هزار بطری مایع ضدعفونی کننده دست، تهیه ۴ هزار بسته ارزاق و برنامه ریزی برای توزیع در مناطق کمتربرخوردار شهرستان اصفهان و رصد داروخانه های استان اصفهان و گزارش روزانه به مراجع ذی ربط جهت برخورد با تخلفات انجام شده از جمله اقدامات مشترک بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد و سایر واحدهای بسیج دانشجویی استان اصفهان به شمار می رود.